Dartturnier Herrmannsacker
Oktober

Datum: 18.10.2025, Beginn: 10:00 E )

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer E J-

Faxel Dominik

2 | Oskar 8| Arne

3[Ron 9 [ Torben

4| Marc 10| Nadja

5 [ Muchi 11| Tim

6 | Martin 12| Mosi

Vorrunde
_ _

10:00 |A [Faxel Muchi Teilnehmer

2 10:12 B | Dominik Tim 0 : 2 1.|Ron 9: 4 12
3 10:24 (A |Marc Martin 2 1 2. | Muchi 9: 5 41 12
4 10:36 |B |Nadja Mosi 2:0 3. | Oskar 9: 6 12
5 10:48 |[A [Oskar Ron 2 1 4. | Marc 6 : 7| -1 6
6 11:00 B [Arne Torben 2:0 5. Martin 4: 9| 5 3
7 11:12  [A |Marc Faxel 2:0 6. | Faxel 4 :10| -6 0
8 11:24 [B [|Nadja Dominik 1 2

10 11:48 |[B |Torben Tim 0:2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
11 12:00 [A [Martin Oskar 1 : 2 1.1 Arne 10 : 2 8| 15
12 1212 B | Mosi Arne 1 : 2 2. Tim 9: 3 6| 12
13 12:24 A |Faxel Ron 1:2 3.| Dominik 6: 7| -1 9
14 12:36  |B | Dominik Torben 2 1 4. | Nadja 5: 6| -1 6
15 12:48 |[A [Oskar Marc 2 1 5. | Mosi 5: 8 3] 3
16 13:00 (B [Arne Nadja 2 :0 6. | Torben 1:10( -9 0
17 13:12  [A | Muchi Martin 2:0

18 1324 (B |Tim Mosi 2 1

19 13:36  [A |Oskar Faxel 2 1

20 13:48 B [Arne Dominik 2:0

21 14:00 [A [|Martin Ron 0 : 2

22 1412 B |Mosi Torben 2:0

23 14:24 [A |Marc Muchi 1 2

24 14:36 |B |Nadja Tim 0:2

25 14:48 [A |Martin Faxel 2 1

26 15:00 B | Mosi Dominik 1 : 2

27 15:12 | A [Muchi Oskar 2 1

28 15:24 B [Tim Arne 1 2

29 1536 [A |Ron Marc 2 0

30 15:48 [B |Torben Nadja 0 2

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1760807354
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1760807354

Finalrunde

40

41

42

43

44

16:08

16:22

16:36

16:50

17:04

17:18

17:32

17:46

18:00

18:14

18:28

18:42

18:56

19:10

Dartturnier Herrmannsacker

5. Gruppe A
Martin

6. Gruppe A

Faxel

1. Gruppe A

Ron

2. Gruppe A
Muchi

3. Gruppe A
Oskar

4. Gruppe A

Marc

Verlierer 3. Viertelfinale

Muchi

Verlierer 1. Viertelfinale

Marc

Gewinner 3. Viertelfinale

Dominik

Gewinner 1. Viertelfinale

Arne

Verlierer 5. Halbfinale (Platze

Faxel

Gewinner 5. Halbfinale (Platz

Mosi

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

Tim

Gewinner 3. Halbfinale (Plétz

Marc

Oktober

6. Gruppe B

Torben

5. Gruppe B

Mosi

SlOo|[® I N oA [w]Dd

4. Gruppe B
Nadja

3. Gruppe B

Dominik

2. Gruppe B

Tim

1. Gruppe B

Arne

Verlierer 4. Viertelfinale

Nadja

Verlierer 2. Viertelfinale

Tim

Gewinner 4. Viertelfinale

Ron

Gewinner 2. Viertelfinale

Oskar

Verlierer 6. Halbfinale (Platze

Torben

Gewinner 6. Halbfinale (Platz

Martin

Verlierer 4. Halbfinale (Platze
Muchi

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Nadja

Finalrunde

Oskar

Dominik

Nadja

Marc

Muchi

Tim

Martin

-

Mosi

=
—_

.| Faxel

—
N

Torben

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




Dartturnier Herrmannsacker

Oktober

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

45 19:24 2 1
Oskar Dominik
Gewinner 1. Halbfinale Gewinner 2. Halbfinale

46 19:38 3:0
Arne Ron

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


http://www.tcpdf.org

