Dartturnier Herrmannsacker Oktober

Datum: 18.10.2025, Beginn: 10:00

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Fraebnisse live verfolger

Teilnehmer

	Gruppe A				
1	Faxel				
2	Oskar				
3	Ron				
4	Marc				
5	Muchi				
6	Martin				

	Gruppe B				
7	Dominik				
8	Arne				
9	Torben				
10	Nadja				
11	Tim				
12	Mosi				

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	10:00	Α	Faxel	Muchi	1 : 2
2	10:12	В	Dominik	Tim	0 : 2
3	10:24	Α	Marc	Martin	2 : 1
4	10:36	В	Nadja	Mosi	2 : 0
5	10:48	Α	Oskar	Ron	2 : 1
6	11:00	В	Arne	Torben	2 : 0
7	11:12	Α	Marc	Faxel	2 : 0
8	11:24	В	Nadja	Dominik	1 : 2
9	11:36	Α	Ron	Muchi	2 : 1
10	11:48	В	Torben	Tim	0 : 2
11	12:00	Α	Martin	Oskar	1 : 2
12	12:12	В	Mosi	Arne	1 : 2
13	12:24	Α	Faxel	Ron	1 : 2
14	12:36	В	Dominik	Torben	2 : 1
15	12:48	Α	Oskar	Marc	2 : 1
16	13:00	В	Arne	Nadja	2 : 0
17	13:12	Α	Muchi	Martin	2 : 0
18	13:24	В	Tim	Mosi	2 : 1
19	13:36	Α	Oskar	Faxel	2 : 1
20	13:48	В	Arne	Dominik	2 : 0
21	14:00	Α	Martin	Ron	0 : 2
22	14:12	В	Mosi	Torben	2 : 0
23	14:24	Α	Marc	Muchi	1 : 2
24	14:36	В	Nadja	Tim	0 : 2
25	14:48	Α	Martin	Faxel	2 : 1
26	15:00	В	Mosi	Dominik	1 : 2
27	15:12	Α	Muchi	Oskar	2 : 1
28	15:24	В	Tim	Arne	1 : 2
29	15:36	Α	Ron	Marc	2 : 0
30	15:48	В	Torben	Nadja	0 : 2

	Gruppe A						
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt			
1.	Ron	9: 4	5	12			
2.	Muchi	9 : 5	4	12			
3.	Oskar	9: 6	3	12			
4.	Marc	6: 7	-1	6			
5.	Martin	4: 9	-5	3			
6.	Faxel	4:10	-6	0			

	Gruppe B						
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt		
1.	Arne	10 :	2	8	15		
2.	Tim	9 :	3	6	12		
3.	Dominik	6:	7	-1	9		
4.	Nadja	5:	6	-1	6		
5.	Mosi	5:	8	-3	3		
6.	Torben	1:	10	-9	0		

Dartturnier Herrmannsacker Oktober

Finalrunde

Fina	Finalrunde								
Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnish. Vn. E.					
	6. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)								
01	16.00	5. Gruppe A	6. Gruppe B	2 . 0					
31	31 16:08	Martin	Torben	2:0					
5. Halbfinale (Plätze 9 bis 12)									
	11.00	6. Gruppe A	5. Gruppe B						
32	16:22	Faxel	Mosi	0:2					
	4. Viertelfinale								
	16.06	1. Gruppe A	4. Gruppe B						
33	16:36	Ron	Nadja	2:0					
		3. Vier	telfinale						
		2. Gruppe A	3. Gruppe B						
34	16:50	Muchi	Dominik	1 : 2 x					
		2. Vier	telfinale						
		3. Gruppe A	2. Gruppe B						
35	17:04	Oskar	Tim	2 : 0					
			l telfinale						
		4. Gruppe A	1. Gruppe B						
36	17:18	Marc	Arne	1 : 2					
			Plätze 5 bis 8)						
		Verlierer 3. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale						
37	17:32	Muchi	Nadja	1 : 2					
			Plätze 5 bis 8)						
		Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 2. Viertelfinale						
38	17:46	Marc	Tim	2 : 1					
			bfinale						
		Gewinner 3. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale						
39	18:00	Dominik	Ron	0 : 2					
			bfinale						
		Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 2. Viertelfinale						
40	18:14	Arne	Oskar	2 : 0					
			11. Platz						
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Verlierer 6. Halbfinale (Plätze						
41	18:28	i i	Torben	2 : 1					
	Faxel Torben Spiel um 9. Platz								
		Gewinner 5. Halbfinale (Plätz							
42	18:42	Mosi	Martin	0 : 2					
			n 7. Platz						
		Verlierer 3. Halbfinale (Plätze							
43	18:56	i i	·	1 : 2					
		Tim	Muchi						
		ı	n 5. Platz						
44	19:10	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	•	1 : 2					
		Marc	Nadja						

Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	Arne
2.	Ron
3.	Oskar
4.	Dominik
5.	Nadja
6.	Marc
7.	Muchi
8.	Tim
9.	Martin
10.	Mosi
11.	Faxel
12.	Torben

Dartturnier Herrmannsacker Oktober

	Spiel um 3. Platz							
45 19:24	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2 · 1					
45	19.24	Oskar	Dominik	2 : 1				
	Finale							
46	46 19:38	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 0				
40 19.36	19.50	Arne	Ron	3 : 0				